Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de AUXILIAR DE AGENTE DE
PROTEÇÃO SOCIAL.
 
FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATADA receberá mensalmente a quantia de R$ 1.493,38 (mil quatrocentos e
noventa e três reais e trinta e oito centavos) que em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 20/03/2023 a 19/03/2024, podendo ser prorrogado, nos termos
e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

DA PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA:  Prorroga-se o prazo da vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, podendo
ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.
 

DO VALOR: O valor global estimado para a nova vigência contratual é de R$ 121.860,00 (cento e vinte um mil oitocentos e
sessenta reais).
 
DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Inicial, exceto aquelas
modi�cadas por este termo aditivo.
 
DATA DO TERMO ADITIVO: 03 de março de 2023.
Ribas do Rio Pardo/MS, 24 de março de 2023.
 
ASSINAM: